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Non-Specialized Upgrading Count 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Row % .0% | 100.0% | 100.0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0%
NON-SPECIALIZED TRAINING SUBTOTAL Count 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Row % .0% | 100.0% | 100.0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0%
Family Medicine Count 1671 58 1729 1863 64 1927 1901 105 2006 1986 83 2069 2157 87 2244
Row % 96.6% 3.4% | 100.0% 96.7% 3.3% | 100.0% 94.8% 5.2% | 100.0% 96.0% 4.0% | 100.0% 96.1% 3.9% | 100.0%
Emergency Medicine (CFPC) Count 96 5 101 88 2 90 103 7 110 111 5 116 124 1 125
Row % 95.0% 5.0% | 100.0% 97.8% 2.2% | 100.0% 93.6% 6.4% | 100.0% 95.7% 4.3% | 100.0% 99.2% .8% | 100.0%
Care of the Elderly (CFPC) Count 11 1 12 6 4 10 10 4 14 8 5 13 5 4 9
Row % 91.7% 8.3% | 100.0% 60.0% 40.0% | 100.0% 71.4% 28.6% | 100.0% 61.5% 38.5% | 100.0% 55.6% 44.4% | 100.0%
Enhanced Skills: Other Fam. Med. Training Count 56 12 68 50 15 65 54 13 67 68 10 78 7 15 92
Row % 82.4% 17.6% | 100.0% 76.9% 23.1% | 100.0% 80.6% 19.4% | 100.0% 87.2% 12.8% | 100.0% 83.7% 16.3% | 100.0%
FAMILY MEDICINE SUBTOTAL Count 1834 76 1910 2007 85 2092 2068 129 2197 2173 103 2276 2363 107 2470
Row % 96.0% 4.0% | 100.0% 95.9% 4.1% | 100.0% 94.1% 5.9% | 100.0% 95.5% 4.5% | 100.0% 95.7% 4.3% | 100.0%
Palliative Medicine Count 16 5 21 14 3 17 12 9 21 15 9 24 19 11 30
Row % 76.2% 23.8% | 100.0% 82.4% 17.6% | 100.0% 57.1% 42.9% | 100.0% 62.5% 37.5% | 100.0% 63.3% 36.7% | 100.0%
TRAINING FOLLOWING FAMILY MEDICINE Count 16 5 21 14 3 17 12 9 21 15 9 24 19 11 30
OR SPECIALTY SUBTOTAL Row% | 76.2% | 23.8% | 100.0% | 824% | 17.6% | 100.0% | 57.1% | 42.9% | 100.0% | 62.5% | 37.5% | 100.0% | 63.3% | 36.7% | 100.0%
Anesthesiology Count 488 190 678 518 189 707 558 197 755 570 183 753 609 185 794
Row % 72.0% 28.0% | 100.0% 73.3% 26.7% | 100.0% 73.9% 26.1% | 100.0% 75.7% 24.3% | 100.0% 76.7% 23.3% | 100.0%
Clinical Pharmacology and Toxicology (Anes.) Count 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0
Row % .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% .0% .0%
Critical Care (Anes.) Count 5| 2 7 10 3 13 15 8 23 11 2 13 7 2 9
Row % 71.4% 28.6% | 100.0% 76.9% 23.1% | 100.0% 65.2% 34.8% | 100.0% 84.6% 15.4% | 100.0% 77.8% 22.2% | 100.0%
Transfusion Medicine (Anes.) Count 0 3 3 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1
Row % .0% | 100.0% | 100.0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0%
Public Health and Preventive Medicine Count 67 6 73 84 3 87 95 3 98 96 5 101 121 4 125
Row % 91.8% 8.2% | 100.0% 96.6% 3.4% | 100.0% 96.9% 3.1% | 100.0% 95.0% 5.0% | 100.0% 96.8% 3.2% | 100.0%
Dermatology Count 56 30 86 57 23 80 70 25 95 86 26 112 95 27 122
Row % 65.1% 34.9% | 100.0% 71.3% 28.8% | 100.0% 73.7% 26.3% | 100.0% 76.8% 23.2% | 100.0% 77.9% 22.1% | 100.0%
Diagnostic Radiology Count 367 131 498 397 141 538 414 142 556 424 152 576 441 153 594
Row % 73.7% 26.3% | 100.0% 73.8% 26.2% | 100.0% 74.5% 25.5% | 100.0% 73.6% 26.4% | 100.0% 74.2% 25.8% | 100.0%
Neuroradiology Count 2 20 22 2 26 28 1 23 24 2 23 25 5 20 25
Row % 9.1% 90.9% | 100.0% 7.1% 92.9% | 100.0% 4.2% 95.8% | 100.0% 8.0% 92.0% | 100.0% 20.0% 80.0% | 100.0%
Pediatric Diagnostic Radiology Count 0 16 16 0 15 15 0 21 21 1 22 23 0 19 19
Row % .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% 4.3% 95.7% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0%
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Emergency Medicine (RCPSC) Count 144 35 179 155 33 188 173 32 205 195 26 221 233 23 256
Row % 80.4% 19.6% | 100.0% 82.4% 17.6% | 100.0% 84.4% 15.6% | 100.0% 88.2% 11.8% | 100.0% 91.0% 9.0% | 100.0%
Critical Care (Emergency Med.) Count 2 0 2 3 1 4 9 3 12 3 0 3 8 0 8
Row % 100.0% .0% | 100.0% 75.0% 25.0% | 100.0% 75.0% 25.0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0%
Pediatric Emergency Medicine Count 8 26 34 3 2 5 0 0 0 0 0 0 0 2 2
Row % 23.5% 76.5% | 100.0% 60.0% 40.0% | 100.0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% | 100.0% | 100.0%
Internal Medicine Count 909 181 1090 999 159 1158 1122 146 1268 1208 143 1351 1339 130 1469
Row % 83.4% 16.6% | 100.0% 86.3% 13.7% | 100.0% 88.5% 11.5% | 100.0% 89.4% 10.6% | 100.0% 91.2% 8.8% | 100.0%
Cardiology (Int.Med.) Count 126 147 273 135 171 306 138 183 321 137 193 330 148 202 350
Row % 46.2% 53.8% | 100.0% 44.1% 55.9% | 100.0% 43.0% 57.0% | 100.0% 41.5% 58.5% | 100.0% 42.3% 57.7% | 100.0%
Clin. Imm./Allergy (Int.Med.) Count 5 5 10 4 6 10 3 6 9 6 3 9 7 5 12
Row % 50.0% 50.0% | 100.0% 40.0% 60.0% | 100.0% 33.3% 66.7% | 100.0% 66.7% 33.3% | 100.0% 58.3% 41.7% | 100.0%
Clin. Pharmacology and Toxicology (Int.Med.) Count 1 3 4 0 5 5 0 3 3 1 4 5 2 4 6
Row % 25.0% 75.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% 20.0% 80.0% | 100.0% 33.3% 66.7% | 100.0%
Critical Care (Int.Med) Count 31 43 74 39 41 80 38 40 78 45 38 83 40 49 89
Row % 41.9% 58.1% | 100.0% 48.8% 51.3% | 100.0% 48.7% 51.3% | 100.0% 54.2% 45.8% | 100.0% 44.9% 55.1% | 100.0%
Endocrinology/Met. (Int.Med.) Count 25 23 48 28 25 53 &3 29 62 37 23 60 36 20 56
Row % 52.1% 47.9% | 100.0% 52.8% 47.2% | 100.0% 53.2% 46.8% | 100.0% 61.7% 38.3% | 100.0% 64.3% 35.7% | 100.0%
Gastroenterology (Int.Med.) Count 58 52 110 73 41 114 65 53 118 63 49 112 71 55 126
Row % 52.7% 47.3% | 100.0% 64.0% 36.0% | 100.0% 55.1% 44.9% | 100.0% 56.3% 43.8% | 100.0% 56.3% 43.7% | 100.0%
Geriatric Medicine (Int.Med.) Count 10 5 15 13 6 19 18 6 24 20 5 25 19 4 23
Row % 66.7% 33.3% | 100.0% 68.4% 31.6% | 100.0% 75.0% 25.0% | 100.0% 80.0% 20.0% | 100.0% 82.6% 17.4% | 100.0%
Hematology (Int.Med.) Count 31 39 70 39 36 75 42 36 78 40 33 73 53 41 94
Row % 44.3% 55.7% | 100.0% 52.0% 48.0% | 100.0% 53.8% 46.2% | 100.0% 54.8% 45.2% | 100.0% 56.4% 43.6% | 100.0%
Infectious Diseases (Int.Med.) Count 25 7 32 24 14 38 17 12 29 20 12 32 25 13 38
Row % 78.1% 21.9% | 100.0% 63.2% 36.8% | 100.0% 58.6% 41.4% | 100.0% 62.5% 37.5% | 100.0% 65.8% 34.2% | 100.0%
Medical Oncology (Int.Med.) Count 34 39 73 32 48 80 45 58 103 47 61 108 49 70 119
Row % 46.6% 53.4% | 100.0% 40.0% 60.0% | 100.0% 43.7% 56.3% | 100.0% 43.5% 56.5% | 100.0% 41.2% 58.8% | 100.0%
Nephrology (Int.Med.) Count 57 46 103 50 48 98 51 52 103 50 48 98 44 45 89
Row % 55.3% 44.7% | 100.0% 51.0% 49.0% | 100.0% 49.5% 50.5% | 100.0% 51.0% 49.0% | 100.0% 49.4% 50.6% | 100.0%
Occupational Medicine (Int. Med.) Count 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2
Row % .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% | 100.0% | 100.0%
Respirology (Int.Med.) Count 37 35 72 40 41 81 47 40 87 60 42 102 66 39 105
Row % 51.4% 48.6% | 100.0% 49.4% 50.6% | 100.0% 54.0% 46.0% | 100.0% 58.8% 41.2% | 100.0% 62.9% 37.1% | 100.0%
Rheumatology (Int.Med.) Count 17 24 41 20 20 40 23 33 56 21 29 50 38 24 62
Row % 41.5% 58.5% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 41.1% 58.9% | 100.0% 42.0% 58.0% | 100.0% 61.3% 38.7% | 100.0%
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Transfusion Med. (Int.Med.) Count 0 0 0 0 6 6 0 3 3 0 4 4 0 3 3
Row % .0% .0% .0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0%
Medical Genetics Count 85 11 46 35 14 49 37 18 55 36 12 48 38 14 52
Row % 76.1% 23.9% | 100.0% 71.4% 28.6% | 100.0% 67.3% 32.7% | 100.0% 75.0% 25.0% | 100.0% 73.1% 26.9% | 100.0%
Neurology Count 133 91 224 139 87 226 154 96 250 167 106 273 189 106 295
Row % 59.4% 40.6% | 100.0% 61.5% 38.5% | 100.0% 61.6% 38.4% | 100.0% 61.2% 38.8% | 100.0% 64.1% 35.9% | 100.0%
Neurology (Pediatrics) Count 23 26 49 25 17 42 28 22 50 & 26 59 42 26 68
Row % 46.9% 53.1% | 100.0% 59.5% 40.5% | 100.0% 56.0% 44.0% | 100.0% 55.9% 44.1% | 100.0% 61.8% 38.2% | 100.0%
Nuclear Medicine Count 37 8 45 33 13 46 39 7 46 38 7 45 42 8 50
Row % 82.2% 17.8% | 100.0% 71.7% 28.3% | 100.0% 84.8% 15.2% | 100.0% 84.4% 15.6% | 100.0% 84.0% 16.0% | 100.0%
Occupational Medicine Count 6 4 10 7 4 11 4 4 8 5 2 7 2 4 6
Row % 60.0% 40.0% | 100.0% 63.6% 36.4% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 71.4% 28.6% | 100.0% 33.3% 66.7% | 100.0%
Pediatrics Count 379 7 456 412 85 497 429 93 522 456 90 546 491 87 578
Row % 83.1% 16.9% | 100.0% 82.9% 17.1% | 100.0% 82.2% 17.8% | 100.0% 83.5% 16.5% | 100.0% 84.9% 15.1% | 100.0%
Adolescent Medicine (Ped.) Count 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5
Row % .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% | 100.0% | 100.0%
Cardiology (Ped.) Count 4 31 35 6 40 46 8 34 42 8 43 51 12 41 53
Row % 11.4% 88.6% | 100.0% 13.0% 87.0% | 100.0% 19.0% 81.0% | 100.0% 15.7% 84.3% | 100.0% 22.6% 77.4% | 100.0%
Clin. Imm./Allergy (Ped.) Count 5 8 13 5 9 14 8 9 17 9 7 16 8 9 17
Row % 38.5% 61.5% | 100.0% 35.7% 64.3% | 100.0% 47.1% 52.9% | 100.0% 56.3% 43.8% | 100.0% 47.1% 52.9% | 100.0%
Clinical Pharmacology and Toxicology (Ped.) Count 0 7 7 0 7 7 0 7 7 0 6 6 0 6 6
Row % .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0%
Critical Care (Ped.) Count 6 19 25 10 28 38 10 30 40 14 27 41 14 30 44
Row % 24.0% 76.0% | 100.0% 26.3% 73.7% | 100.0% 25.0% 75.0% | 100.0% 34.1% 65.9% | 100.0% 31.8% 68.2% | 100.0%
Endocrinology/Met. (Ped.) Count 6 19 25 6 21 27 5 23 28 7 19 26 5 21 26
Row % 24.0% 76.0% | 100.0% 22.2% 77.8% | 100.0% 17.9% 82.1% | 100.0% 26.9% 73.1% | 100.0% 19.2% 80.8% | 100.0%
Gastroenterology (Ped.) Count 4 24 28 5 20 25 4 25 29 3 32 35 6 27 33
Row % 14.3% 85.7% | 100.0% 20.0% 80.0% | 100.0% 13.8% 86.2% | 100.0% 8.6% 91.4% | 100.0% 18.2% 81.8% | 100.0%
Developmental Pediatrics Count 0 6 6 2 10 12 5 7 12 3 14 17 5 15 20
Row % .0% | 100.0% | 100.0% 16.7% 83.3% | 100.0% 41.7% 58.3% | 100.0% 17.6% 82.4% | 100.0% 25.0% 75.0% | 100.0%
Pediatric Emergency Med. (Ped.) Count 10 4 14 10 26 36 13 25 38 17 37 54 25 26 51
Row % 71.4% 28.6% | 100.0% 27.8% 72.2% | 100.0% 34.2% 65.8% | 100.0% 31.5% 68.5% | 100.0% 49.0% 51.0% | 100.0%
Hematology/Oncology (Ped.) Count 11 40 51 9 36 45 16 32 48 17 36 53 15 54 69
Row % 21.6% 78.4% | 100.0% 20.0% 80.0% | 100.0% 33.3% 66.7% | 100.0% 32.1% 67.9% | 100.0% 21.7% 78.3% | 100.0%
Infectious Diseases (Ped.) Count 3 23 26 6 27 33 10 20 30 g 22 31 8 23 31
Row % 11.5% 88.5% | 100.0% 18.2% 81.8% | 100.0% 33.3% 66.7% | 100.0% 29.0% 71.0% | 100.0% 25.8% 74.2% | 100.0%
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Neonatal-Perinatal Med. (Ped.) Count 3 71 74 3 72 75 5 79 84 12 82 94 12 89 101
Row % 4.1% 95.9% | 100.0% 4.0% 96.0% | 100.0% 6.0% 94.0% | 100.0% 12.8% 87.2% | 100.0% 11.9% 88.1% | 100.0%
Nephrology (Ped.) Count 5 12 17 4 16 20 8 17 25 5 24 29 5 22 27
Row % 29.4% 70.6% | 100.0% 20.0% 80.0% | 100.0% 32.0% 68.0% | 100.0% 17.2% 82.8% | 100.0% 18.5% 81.5% | 100.0%
Respirology (Ped.) Count 4 13 17 3 15 18 3 14 17 B 14 17 4 17 21
Row % 23.5% 76.5% | 100.0% 16.7% 83.3% | 100.0% 17.6% 82.4% | 100.0% 17.6% 82.4% | 100.0% 19.0% 81.0% | 100.0%
Rheumatology (Ped.) Count 1 14 15 2 17 19 5 11 16 7 10 17 8 10 18
Row % 6.7% 93.3% | 100.0% 10.5% 89.5% | 100.0% 31.3% 68.8% | 100.0% 41.2% 58.8% | 100.0% 44.4% 55.6% | 100.0%
Physical Medicine & Rehab. Count 80 8 88 76 7 83 88 9 97 98 10 108 110 7 117
Row % 90.9% 9.1% | 100.0% 91.6% 8.4% | 100.0% 90.7% 9.3% | 100.0% 90.7% 9.3% | 100.0% 94.0% 6.0% | 100.0%
Psychiatry Count 559 119 678 578 111 689 640 111 751 676 114 790 725 105 830
Row % 82.4% 17.6% | 100.0% 83.9% 16.1% | 100.0% 85.2% 14.8% | 100.0% 85.6% 14.4% | 100.0% 87.3% 12.7% | 100.0%
Clinical Pharmacology and Toxicology (Psych.) | Count 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Row % .0% .0% .0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0%
Radiation Oncology Count 153 38 191 148 48 196 161 54 215 149 60 209 146 67 213
Row % 80.1% 19.9% | 100.0% 75.5% 24.5% | 100.0% 74.9% 25.1% | 100.0% 71.3% 28.7% | 100.0% 68.5% 31.5% | 100.0%
MEDICAL SPECIALTIES SUBTOTAL Count 3972 1781 5753 4249 1834 6083 4657 1901 6558 4916 1928 6844 5369 1960 7329
Row % 69.0% 31.0% | 100.0% 69.9% 30.1% | 100.0% 71.0% 29.0% | 100.0% 71.8% 28.2% | 100.0% 73.3% 26.7% | 100.0%
Laboratory Med. (Undifferentiated) Count 5 0 5 3 0 3 7 0 7 6 0 6 5 1 6
Row % 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% 83.3% 16.7% | 100.0%
Anatomical Pathology Count 127 63 190 135 50 185 178 50 228 190 43 233 198 43 241
Row % 66.8% 33.2% | 100.0% 73.0% 27.0% | 100.0% 78.1% 21.9% | 100.0% 81.5% 18.5% | 100.0% 82.2% 17.8% | 100.0%
Forensic Pathology (Anat. Path.) Count 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2
Row % .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% | 100.0% .0% | 100.0%
General Pathology Count 55 4 59 66 5 71 32 5 37 28 4 32 32 1 33
Row % 93.2% 6.8% | 100.0% 93.0% 7.0% | 100.0% 86.5% 13.5% | 100.0% 87.5% 12.5% | 100.0% 97.0% 3.0% | 100.0%
Hematological Pathology Count 11 11 22 12 7 19 14 10 24 14 11 25 17 9 26
Row % 50.0% 50.0% | 100.0% 63.2% 36.8% | 100.0% 58.3% 41.7% | 100.0% 56.0% 44.0% | 100.0% 65.4% 34.6% | 100.0%
Transfusion Med. (Hem.Path.) Count 0 1 1 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 1 1
Row % .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% .0% .0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0%
Medical Biochemistry Count 10 8 18 11 7 18 14 8 22 15 6 21 18 7 25
Row % 55.6% 44.4% | 100.0% 61.1% 38.9% | 100.0% 63.6% 36.4% | 100.0% 71.4% 28.6% | 100.0% 72.0% 28.0% | 100.0%
Medical Microbiology Count 35 10 45 47 8 55 61 7 68 58 8 66 62 5 67
Row % 77.8% 22.2% | 100.0% 85.5% 14.5% | 100.0% 89.7% 10.3% | 100.0% 87.9% 12.1% | 100.0% 92.5% 7.5% | 100.0%
Neuropathology Count 6 3 9 5 4 9 6 3 9 5 5 10 4 7 11
Row % 66.7% 33.3% | 100.0% 55.6% 44.4% | 100.0% 66.7% 33.3% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 36.4% 63.6% | 100.0%
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LAB MEDICINE SPECIALTIES SUBTOTAL Count 249 100 349 279 83 362 312 83 395 316 78 394 338 74 412
Row % 71.3% 28.7% | 100.0% 77.1% 22.9% 100.0% 79.0% 21.0% | 100.0% 80.2% 19.8% 100.0% 82.0% 18.0% | 100.0%
Cardiac Surgery Count 43 73 116 45 63 108 47 62 109 45 63 108 41 60 101
Row % 37.1% 62.9% | 100.0% 41.7% 58.3% | 100.0% 43.1% 56.9% | 100.0% 41.7% 58.3% | 100.0% 40.6% 59.4% | 100.0%
Thoracic Surgery (Cardiac Surg.) Count 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Row % 50.0% 50.0% | 100.0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0%
Critical Care (Cardiac Surg.) Count 1 0 1 1 0 1 3 1 4 3 0 3 2 1 3
Row % 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% 75.0% 25.0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% 66.7% 33.3% | 100.0%
General Surgery Count 468 147 615 464 164 628 490 155 645 519 159 678 547 151 698
Row % 76.1% 23.9% | 100.0% 73.9% 26.1% | 100.0% 76.0% 24.0% | 100.0% 76.5% 23.5% | 100.0% 78.4% 21.6% | 100.0%
Colorectal Surgery Count 3 3 6 2 3 5 4 4 8 3 3 6 5 4 9
Row % 50.0% 50.0% | 100.0% 40.0% 60.0% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 55.6% 44.4% | 100.0%
Critical Care (Surgery) Count 5 0 5 6 2 8 11 3 14 11 4 15 14 1 15
Row % 100.0% .0% | 100.0% 75.0% 25.0% | 100.0% 78.6% 21.4% | 100.0% 73.3% 26.7% | 100.0% 93.3% 6.7% | 100.0%
Gen. Surgical Oncology Count 2 11 13 8] 8 11 4 14 18 2 13 15 2 10 12
Row % 15.4% 84.6% | 100.0% 27.3% 72.7% | 100.0% 22.2% 77.8% | 100.0% 13.3% 86.7% | 100.0% 16.7% 83.3% | 100.0%
Pediatric General Surgery Count 9 8 17 6 10 16 5 11 16 6 11 17 9 7 16
Row % 52.9% 47.1% | 100.0% 37.5% 62.5% | 100.0% 31.3% 68.8% | 100.0% 35.3% 64.7% | 100.0% 56.3% 43.8% | 100.0%
Thoracic Surgery Count 8 19 27 10 18 28 9 25 34 10 20 30 10 22 32
Row % 29.6% 70.4% | 100.0% 35.7% 64.3% | 100.0% 26.5% 73.5% | 100.0% 33.3% 66.7% | 100.0% 31.3% 68.8% | 100.0%
Vascular Surgery Count 14 7 21 10 12 22 8 12 20 12 8 20 10 8 18
Row % 66.7% 33.3% | 100.0% 45.5% 54.5% | 100.0% 40.0% 60.0% | 100.0% 60.0% 40.0% | 100.0% 55.6% 44.4% | 100.0%
Neurosurgery Count 95 69 164 100 68 168 103 76 179 102 81 183 110 78 188
Row % 57.9% 42.1% | 100.0% 59.5% 40.5% | 100.0% 57.5% 42.5% | 100.0% 55.7% 44.3% | 100.0% 58.5% 41.5% | 100.0%
Obstetrics/Gynecology Count 342 65 407 359 68 427 382 60 442 393 63 456 423 63 486
Row % 84.0% 16.0% | 100.0% 84.1% 15.9% | 100.0% 86.4% 13.6% | 100.0% 86.2% 13.8% | 100.0% 87.0% 13.0% | 100.0%
Gyn. Oncology Count 2 12 14 2 13 15 3 15 18 6 18 24 8 15 23
Row % 14.3% 85.7% | 100.0% 13.3% 86.7% | 100.0% 16.7% 83.3% | 100.0% 25.0% 75.0% | 100.0% 34.8% 65.2% | 100.0%
Gyn.Rep.Endocrin./Infertility Count 4 14 18 2 13 15 2 12 14 4 10 14 10 7 17
Row % 22.2% 77.8% | 100.0% 13.3% 86.7% | 100.0% 14.3% 85.7% | 100.0% 28.6% 71.4% | 100.0% 58.8% 41.2% | 100.0%
Maternal-Fetal Med. (Ob.) Count 2 21 23 4 26 30 6 22 28 13 16 29 19 20 39
Row % 8.7% 91.3% | 100.0% 13.3% 86.7% | 100.0% 21.4% 78.6% | 100.0% 44.8% 55.2% | 100.0% 48.7% 51.3% | 100.0%
Ophthalmology Count 138 71 209 146 71 217 156 81 237 163 88 251 172 80 252
Row % 66.0% 34.0% | 100.0% 67.3% 32.7% | 100.0% 65.8% 34.2% | 100.0% 64.9% 35.1% | 100.0% 68.3% 31.7% | 100.0%
Otolaryngology - Head and Neck Surgery Count 100 44 144 109 45 154 118 56 174 132 49 181 136 54 190
Row % 69.4% 30.6% | 100.0% 70.8% 29.2% | 100.0% 67.8% 32.2% | 100.0% 72.9% 27.1% | 100.0% 71.6% 28.4% | 100.0%

(continued)
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Systeme informatisé sur les stagiaires post-M.D. en formation clinique

Ottawa, Canada Téléphone: 613-730-1204 Fax: 613-730-1196

CAPER

Table/Tableau I-1

FIELD OF POST-M.D. TRAINING
BY SOURCE OF FUNDING FOR POST-M.D. TRAINING

2005/06 to 2009/10

DOMAINE DE FORMATION POST-M.D.
PAR SOURCE DE FINANCEMENT POUR LA FORMATION POST-M.D.

Canadian Post-M.D. Education Registry
caper@afmc.ca http://www.caper.ca

2005-06 2006-07 2007-08 2008-09 2009-10
Field of Post-L.D. Training T/ﬁg 8}23; Total T/Ielg 8}232 Total T/Ielg 8}232 Total T/Ielg 8}232 Total ll?/ﬁng 8}232 Total
Funds Funds Funds Funds Funds
Orthopedic Surgery Count 271 172 443 286 183 469 314 191 505 347 192 539 380 183 563
Row % 61.2% 38.8% | 100.0% 61.0% 39.0% | 100.0% 62.2% 37.8% | 100.0% 64.4% 35.6% | 100.0% 67.5% 32.5% | 100.0%
Plastic Surgery Count 83 48 131 99 49 148 108 47 155 113 46 159 124 39 163
Row % 63.4% 36.6% | 100.0% 66.9% 33.1% | 100.0% 69.7% 30.3% | 100.0% 71.1% 28.9% | 100.0% 76.1% 23.9% | 100.0%
Urology Count 104 46 150 114 53 167 120 49 169 135 52 187 142 58 200
Row % 69.3% 30.7% | 100.0% 68.3% 31.7% | 100.0% 71.0% 29.0% | 100.0% 72.2% 27.8% | 100.0% 71.0% 29.0% | 100.0%
SURGICAL SPECIALTIES SUBTOTAL Count 1696 832 2528 1768 869 2637 1893 896 2789 2019 896 2915 2164 861 3025
Row % 67.1% 32.9% | 100.0% 67.0% 33.0% | 100.0% 67.9% 32.1% | 100.0% 69.3% 30.7% | 100.0% 71.5% 28.5% | 100.0%
Total Count 7767 2799 10566 8317 2874 11191 8942 3018 11960 9439 3014 12453 10253 3013 13266
Row % 73.5% 26.5% | 100.0% 74.3% 25.7% | 100.0% 74.8% 25.2% | 100.0% 75.8% 24.2% | 100.0% 77.3% 22.7% | 100.0%
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